sistemas, obtendo maior aproveitamento das ferramentas disponibilizadas. 
Suporte técnico remoto. 

CLÁUSULA  TERCEIRA  –  DO  PREÇO  E  DO  PAGAMENTO.  O  CONTRATADO, 
para a execução do objeto da Cláusula Segunda, cobrará do CONTRATANTE o valor 
de R$   1030,00 (um mil e trinta reais), a serem pagos mensalmente, totalizando o 
valor de R$ 12.360,00 (doze mil trezentos e sessenta reais) mediante apresentação 
da nota fiscal. 
CLÁUSULA QUARTA – DO RECURSO FINANCEIRO. Para o cumprimento do objeto 
do presente contrato, serão utilizados recursos da dotação orçamentária da Secretaria 
Municipal de Saúde. Projeto/Atividade 2046-manutenção das atividades da